

## Freedom of Information Act Request

Please can I have the following information under The Freedom of Information Act (FOIA) –  
There are three separate points,

1. Total Spend on Temporary Locums (**Agency - Doctors Only** **NOT BANK LOCUMS**)  
broken down into the following specialties and sites of each Trust belonging to NHS  
England – From January 2024 – August 2024

<b>Anaesthetics</b>	<b>£25,256.58</b>
Bassetlaw District General	£25,256.58
<b>Intensive Care</b>	<b>£21,099.58</b>
Doncaster Royal Infirmary	£21,099.58

2. Locum Agency providers – Please can you advise which locum agencies you use to  
fill the following areas.

### Anaesthetics

Evergood Associates Ltd  
Filled Internally - Internal Cover  
Holt Doctors  
Holt Workforce Management

### Intensive Care

Holt Doctors  
Holt Workforce Management

3. Department contact's – Please can you provide name or email address of the  
following departments,

### Anaesthetics

Rota Coordinator  
Service Manager  
Clinical Lead

### ICU

Rota Coordinator  
Service Manager  
Clinical Lead

Our Ref: 522  
August 2024